

#### 21<sup>ST</sup> A.I.F.S.M. IN THE NEWS

प्रभारतस्थान वंडमिटा, वेल टेस्स,

भारतीय

अन्यास्त्राम्यः स्टिल्ट्यालः, बुर्ग्यस्त्रः

न्याम्या गुरु अवारा न्यावाम्यः कॉम्प्लेक्स, बांबाळी रोग्राल अंगरेटीक

कोटी रुपयांचा जि

जार वाक्य के अध्यादा से कार्य के कार्य से डिस्स, तींकावित्र में में कार्य के कार्य के

रणनम्मा पाळगानन्यमास्य स्थानित हुन्यति। सुख्यों स्टेडियम, युट्ठेर संयोति हुन्यति।

वन क्रीडा मेळाव्यावर ४.२

ज्य साकारकड्न

कोरी रुपये खर्च होणा अस्त यसाव १

# 21st All Ird माज्यात ४ पासून Forest Spu वन कीडा मेळावा Goa to host Meet

#### NT NETWORK

र्भवन सम्माग श्रमार असल्यात्र माहिती मुख्य क्त्याल स्विडं डिसीही सुशीर अगरवाल, अगरिवर सुग्हे व इतर यांनी सांगितले. PANAJI: Goa will be host of the 21st All Ir. Forest Sports Meet (A. SM), a sports and game at promotin, कृती, यावका विविध राज्याताल क्रीडा क्रियाचाराठी या क्रीडा event aimed at promotin

या मेळात्याच उद्यस्म ४ रोजी वा नकाव्याय व्युत्ताता मुख्यमंत्री Goa forest team य यांच्या हस्ते तसेच वन 2 silver,

PANAJI: The Goan for team won two silver al one bronze in the 21st A India Forest Sports Mee 2014, which concluded with a colourful closing ceremony at the Athletics Stadium, Bambolim on Saturday. Goa's two silver medals came in football and shotput while their women team won them the oronze in kabaddi.

The Goan team also on the second prize in arch Past with Tamil du bagging the first a ze. in that event. A total 35 teams er n forest departments pri forest institutions of the s and union territo-Gos across the country and ipated in the 168 SS C sports extravaganza eral as organized by the of El orest department & Cli first time since its Delhi n. At the end of while I -day long sports honour. NI

### गोव्याच्या गौरीश गावकरल

असून यति विविध राज्योतील १९००

अपूर्व बार कार्यक राज्यसम्यात्री सम्बद्धाः सहसारी होणार असल्यात्री

या मेळाव्याचे आयोजन सचिव

उपरियत होते. यपूर्वी गोठवाते हा मेळावा

२००४ साली आलीजित करण्यात आली

होती. यविजी १४०० स्पर्धक सहसाती

हाता. वावका रह०० स्वयंत्र सहपा। झाले होते. विविध राज्यातील वर्न

मडगाव: २१व्या अखिल भारतीय वन क्रीडा स्पर्धेत गोव्याचे प्रतिनिधीत्व करणाऱ्या वन गार्ड गौरीश गावकरने गोळाफेक प्रकारात यजमान गोव्याला रौप्यपदक मिळवून दिले. स्पर्धेच्या दुसऱ्या दिवशी एकूण १५ क्रीडा प्रकारात स्पर्धा झाली. गतवर्षीय विजेत्या छत्तीसगड संघाने यंदाही या स्पर्धेत आपली छाप पाडताना अग्रस्थान कायम राखले. छत्तीसगडने दोन सुवर्ण व पाच रौप्यपदक मिळवून एकूण २९ गुणांनी पहिले स्थान कायम राखले आहे. स्पर्धेचे आयोजन बांबोळी ॲथलेटिक स्टेडियमवर सुरू आहे.

गोव्याने फुटबॉलमध्ये आपली विजयी सलामी देताना पेडे क्रीडा संकुलाच्या मैदानावर खेळविण्यात आलेल्या सामन्यात डीएफई संघाचा ५-० गोलांनी पराभव केला. थुळेर मैदानावर अंदमान व निकोबारने तामिळनाडूचा ४-9 गोलांनी पराभव केला तर क्रिकेटमध्ये कर्नाटकने पर्वरीत गोव्यालो पराभृत केले. भारोतलन स्पर्धेत छत्तीसगड संघाने दोन सुवर्ण, एक रौप्य व दोन कास्यपदके मिळविली. आता गुणतक्त्यात छत्तीसगडच्या २९ गुणांनंतर उत्तराखंडचे १८, कर्नाटक व तेलंगणचे पर्न

### 21st All-India Forest Meet ets underway

Manohar Parrikar "he 21st All India inaugurated the 5-day orts Meet 2014 event in the presence हालाबादा, हिन्दे, क्या hief Minister वित्यर्ड, होनी, हिन्दे, व्यवस्था पारीक्ष inau-प्रत्याल है बेटाही होणार आहें. व्यवस्था पुरुवाल है बेटाही होणार संस्टीपान क्या का स्वापा पड़े क्या संस्टीपान क्या and Envi glittering start **Minister for Forests** and Environment Alina Saldanha and Chief Secretary R K Srivastava at the Athletic Stadium in **Bambolim on Tuesday** उत्पार व व क्लाल व प्रकी वेवल क्रिकेट वेदानावर होगार आहे. या आवल

Min-

; for

orts

eam

.... winners

s meet held

e march

Parrikar, during his address, advised the participants to play the Games enthusiastically and also asked them to take time to visit various places around the state.

Alina Saldanha congratulated the Forest De-partment for organising

West of the Man All the Man the sports meet.
Richard D'Souza,
Principal Chief Conservator of Forests, welcomed while S K Aggrawal, Chief
Conservator of Forests
Organising Secretary
he Games, proposed

a cultural pro-sheld in which ripants took f enthusi-

## फुटबॉलमध्यं Gaurish Gaonkar wins silver for Goa

मडगाव: गोव्याच्या महिला

secreta: अकाराताल आतम स toppers Chhatti

SUCSE OF

अखिल भारतीय वन क्रीडा PANAJI: Gaurish Gaonkar निवारित प्रितिय वन क्रीडा तसेच यजमान संघाच्या फुट give Goa their first medal स्पर्धेत गुणतक्त्यात मैदान in the 21st All India Fortura व ७ कास्यपदकांनी ए जनतरण स्पर्धेतील १४ प्रक अंक्षेत्र केरकन दोन In all 15 track events

क्रीडा प्रकारातील अंतिम स culminated with last year's Chhattisgarh with two gold and five sil-

Goa, thrashed DFE 5-0 in their first round football en-counter held at Duler Stadium, Mapusa, while Andaman and Nicobar Islands beat Tamil Nadu 4-1. In cricket, Goa lost to Karnataka at Porvorim ground.

In the weightlifting

Sports complex, Chhattisgarh bagged two gold, one silver and two bronze in different weight catego-

Chhattisgarh top the tally with 29 points followed by Uttarakhand who are on 18 points. Karnataka and Telangana follow them closely with 15 points each.

